
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 019/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 063/2023 - Pregão Eletrônico Nº 019/2023 - Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDROSSANITÁRIOS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA/MG. 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

C. E. MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS 
HIDRAULICOS LTDA 

07.965.552/0001-83 1 - 2 - 6 - 23 - 24 - 27 - 28 - 29 - 32 - 33 - 
34 - 37 - 39 - 42 - 43 - 44 - 46 - 49 - 56 - 
60 - 64 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 
77 - 89 - 94 - 96 - 97 - 99 - 100 

R$19.110,60 

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 3 - 256 - 297 - 298 - 307 - 308 - 309 – 
320 

R$223.085,00 

POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 41.664.871/0001-97 4 - 5 - 8 - 14 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 
31 - 35 - 36 - 38 - 40 - 41 - 45 - 48 - 50 - 
51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 57 - 58 - 59 - 63 - 
65 - 78 - 79 - 82 - 83 - 85 - 86 - 87 - 88 - 
90 - 91 - 92 - 93 - 95 - 98 - 103 - 104 - 
105 - 106 – 107 

R$64.679,40 

VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.868.626/0001-48 7 - 116 - 175 - 197 - 211 - 223 - 224 - 
235 - 237 - 239 - 241 - 260 - 276 - 277 - 
278 - 289 

R$5.304,28 

GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 

33.152.385/0001-61 9 - 10 - 11 - 30 - 47 - 61 - 84 R$1.132,60 

ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE 
MATERIAIS ELETRICOS LTDA 

07.062.925/0001-06 12 - 25 - 26 - 62 - 80 - 81 - 101 - 102 - 
112 - 113 - 114 - 115 - 117 - 118 - 119 - 
120 - 121 - 122 - 123 - 141 - 142 - 155 - 
160 - 161 - 174 - 177 - 178 - 185 - 186 - 
187 - 188 - 189 - 199 - 210 - 212 - 213 - 
214 - 215 - 217 - 218 - 219 - 234 - 236 - 
238 - 242 - 246 - 248 - 249 - 257 - 258 - 
259 - 261 - 262 - 263 - 264 - 270 - 271 - 
275 - 281 - 283 - 286 - 290 - 294 - 301 - 
302 - 303 - 304 - 313 - 315 

R$79.021,55 

COMERCIAL ROART LTDA 05.599.171/0001-00 13 - 66 - 124 - 125 - 138 - 139 - 140 - 
151 - 153 - 156 - 162 - 176 - 179 - 184 - 
193 - 194 - 195 - 196 - 198 - 220 - 221 - 
222 - 227 - 233 - 243 - 244 - 252 - 266 - 
274 - 279 - 287 - 293 - 295 - 310 

R$33.451,50 

AGNALDO DE LIMA CARVALHO 03.145.730/0001-79 15 - 22 - 69 - 154 - 157 - 158 - 159 - 167 
- 168 - 169 - 170 - 171 - 172 - 181 - 190 - 
191 - 192 - 201 - 202 - 203 - 205 - 206 - 
207 - 208 - 209 - 216 - 226 - 228 - 229 - 
231 - 232 - 240 - 245 - 250 - 251 - 253 - 
255 - 267 - 268 - 269 - 280 - 282 - 284 - 
285 - 288 - 291 - 292 - 296 - 299 - 300 - 
312 – 317 

R$303.204,90 

L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E 
ELETRICOS LTDA 

36.687.087/0001-64 67 - 68 - 108 - 109 – 110 R$11.528,50 

MACROMMERCE LTDA 47.977.771/0001-05 111 - 126 - 127 - 128 - 129 - 130 - 131 - 
132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 - 145 - 
146 - 147 - 148 - 149 - 150 - 152 - 163 - 
164 - 165 - 166 - 173 - 180 - 182 – 183 

R$261.707,50 

USIFER TERMO CONEXÕES LTDA 21.867.049/0001-16 143 – 144 R$4.430,00 

WINTERSON CHAVES DE ALMEIDA 06.261.129/0001-30 200 - 204 – 225 R$5.672,00 

DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA 45.106.997/0001-05 230 – 316 R$5.670,00 



Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 42.152.392/0001-54 319 R$79.616,00 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 31/07/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 31 de julho de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-07-31T13:55:26-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




